" assignati sui, quolibet altero anno, habebunt fuga-
'* tionem vocatam 'le Indrove/ et inparcationem prae-

" dictam, una vice tantum, ad eorum libitum faci-

" endam, de quibuscunque animalibus in praedictis

R 2
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A.i>. 1457,8.
'•' pastura et mora inventis, ac emendas pro omnibus
'' illis animalibiis quorum magistri aut possessores non
" liabent communem ibidem, alternis vicibus per termi-

*' num in perpetuum. Incujus rei testimonium, uni parti

" liujus indenturse, penes prasdictos Thomam KnoUes
'' seniorem, Nicolaum, Johannem Snelle, Tliomam Se-

^' loue, Thomam KnoUes juniorem, Robertum, Thomam
*' Oxney, et Ricardum Hacdy, praedicti Abbas et Con-
" ventus sigillum sunm commune apposuerunt. Alter

i

" vero parti ejusdem indentur^e, penes ipsos Abbatem
" et Conventum resident!, prrefati Tliomas Knolles

" senior, Nicolaus Wot tone, Johannes Snelle, Thomas
" Seloue, Thomas Knolles junior, Robertus Shilley,

" Thomas Oxney, et Ricardus Hacdy, sigilla sua appo-

" suerunt. Datum in Domo Capitulari pra?dictorum

" Abbatis et Conventu.s, primo die mensis Apriiis,

" anno regni Regis Henrici, Sexti post Conqua^stum,
'' octavo." ^

The Abbot Sopita siquidem in forma qua jam dicitur lite dicta,

ibotpath factaque Abbati super suis singulis demandis congrua

over Col- desiderataque recompensa, mox ille dictse bruerae por-

anden-"' tiunculam, quae terra pro tunc fuerat deserta et invia,

closes the satisque inhabilis ad ambulandum, pcrviam fecit pedi-

side. bus, evulsis illis omnibus qua^ hominum 2:>osuerant

offendicula in itineribus suis ; delude versus partem

ipsius Orientalem fossam erexit, et palicium, fortiterque

communiens singula, ruralia exclusit animalia, ne de

caetero, ut alias, haberent conculcare earn.

He removes Quibus ita peractis, perrexit ulterius ad partem

orTthe Occidentalem nemoris, ibique nulla pene alia praeter-

Western quam vepres et frutices reperiens crescentia, mox illas
side, and ,. . . , , , , -

turns the omues eradicari jusserat, dumosque evacuans, et tri-

groundinto jj^los, o'lebam prius sterilem posterius iu im-sturam
pasture . .

land. multuni fertilem faciebat.

* This deed, executed in April

1430, properly belongs to a later

year of Abbot Whethamstede's rule.
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Hiis expletis, perrexifc ulterius ad prafca efc pasciia a.d. 1427,8.

lacentia ibidem prope situm manerii, cernensque ea ^^^ obtains

ti surrender
iiecessaria esse valde, et ^ 0])portuna pro exequendo from the